
 

Osterreiner Segelclub e.V. 13.08.2016

Blaues Band 2016

Endergebnis

Anzahl der Meldungen: 55 Bootsklasse: Diverse Klassen

Geplante Wettfahrten: 1 Wertungssystem: Yardstick Low-Point-System

Ranglistenfaktor: - Streichung: Keine

Festlegung Werbung: Keine Austragungsrevier: Forggensee

Ausrichtender Club: OSC Wettfahrtleiter: Schmitzer Franz

AWM-Software-Version: 4.54 Schiedsgerichtsobmann:

Platz Segel-Nr. Mannschaft Klasse YStZ 1.WFGeseg.Zeit Berechn.Zeit Punkte

1 G-2773 S. Merk/M. Merk/ SprSp 108 1 01:46:26 01:38:33 1,00

2 GERX F. Feneberg Laser 113 2 01:56:42 01:43:16 2,00

3 GER-1443 Bader O-Jolle 114 3 02:00:44 01:45:54 3,00

4 GER-241 R. Krug/H. Knestel/ Com 800 109 4 02:03:12 01:53:02 4,00

5 GER-15 C. Kujan/H. Kujan KZV 106 5 02:00:17 01:53:28 5,00

6 GER-29 Besser/ Ullmann/ Ufo22 94 6 01:47:00 01:53:50 6,00

7 G-1260 B. Haas/ Haas Dyas 102 7 01:56:47 01:54:30 7,00

8 1082 M. Schäfer/A. Schäfer Tempest 100 8 01:54:40 01:54:40 8,00

9 123 Schweiger/ Schweiger/ New Comp 98 9 01:52:36 01:54:54 9,00

10 F-314 R. Rehm/ Heinle/ Heinle FC8 101 10 01:59:45 01:58:34 10,00

Rehm

11 B-1 S. Bauer/R. Stöckl/G. Ostheimer B1 94 11 01:52:00 01:59:09 11,00

M. Hörger

12 GER-39 Haf/ Haf FD 94 12 01:53:00 02:00:13 12,00

13 G-2097 M. Neubaur/L. Frank KZV 108 13 02:10:00 02:00:22 13,00

14 G-25366 H. Lederer/H. Christa/ Benet 25 94 14 01:53:16 02:00:30 14,00

/

15 GER J. Sattler/A. Sattler 49 er 82 15 01:39:30 02:01:20 15,00

16 G-947 W. Guggenmos/C. Guggemos TO olymp 73 16 01:33:37 02:08:15 16,00

17 GER-2745 B. Kraus/S. Kraus/W. Kraus SprSp 108 17 02:18:42 02:08:26 17,00

18 16 A. Raab A-Cat 76 18 01:39:59 02:11:33 18,00

19 29 M. Stöger Laser47 125 19 02:47:09 02:13:43 19,00

20 GER-579 H. Bühr/S. Bühr/S. Bühr Fan22 115 20 02:34:31 02:14:22 20,00

21 263 A. Hölzel/ Hölzel/ Dehler22 114 21 02:35:42 02:16:35 21,00

22 119584 M. Lederle Laser 113 22 02:34:26 02:16:40 22,00

23 G-251 D. Kettner/ Kraudson/ Sunb22 114 23 02:37:12 02:17:54 23,00
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Platz Segel-Nr. Mannschaft Klasse YStZ 1.WFGeseg.Zeit Berechn.Zeit Punkte

24 DE-394 A. Vogt/I. Vogt/E. Kimmerle Delanta 113 24 02:36:16 02:18:17 24,00

25 1647 A. Feneberg Va 65 115 25 02:41:08 02:20:07 25,00

26 149486 G. von Essen Laser 113 26 02:40:13 02:21:47 26,00

27 GER-2806 E. Osterried/T. Fischer/ SprSp 108 27 02:33:15 02:21:54 27,00

28 D-19 A. Rödle/ Schauberger/ Fuchs Due25 110 28 02:36:52 02:22:36 28,00

29 GER-18 M. Keck/ Wahl/ Listang 111 29 02:40:05 02:24:13 29,00

30 2711 Leiterer/Dr. B. / SprSp 108 30 02:37:33 02:25:53 30,00

31 50851 D. Lukas/M. Lindner 420 115 31 02:48:23 02:26:25 31,00

32 147627 F. Stock Laser 113 32 02:45:30 02:26:28 32,00

33 GER-55 W. Lange/M. Kast/ Dehler22 114 33 02:47:51 02:27:14 33,00

34 G-458 H. Kiesling/H. Artner/ Biga 23 116 34 02:52:00 02:28:17 34,00

35 GER-1317 Nuding Dyas 102 35 02:33:52 02:30:51 35,00

36 333 P. Kögel/R. Kögel/ Yardstick 105 36 02:40:14 02:32:36 36,00

37 GER J. Wölfle/A. Wölfle/ Sb 26 S 112 37 02:52:28 02:33:59 37,00

38 2268 S. Gast/ KZV 108 38 02:46:44 02:34:23 38,00

39 GER-211 Zettl/ Zettl/ Int 806 105 39 02:44:47 02:36:56 39,00

40 GER-26 R. Lindner/K. Lindner Naut 450 r 97 40 02:32:49 02:37:33 40,00

41 G-865 Lüdicke/ Rauch, J 70 93 41 02:32:07 02:43:34 41,00

42 G-2047 H. Spitz/ Biga22 118 42 03:21:51 02:51:04 42,00

43 1619 D. Noe Va 65 115 43 03:18:59 02:53:02 43,00

44 3101 Burchard/ Thomas/ Bav 770 116 44 03:21:17 02:53:31 44,00

45 314 M. Kleinheinz/ / Etap 23 114 45 03:20:41 02:56:02 45,00

46 379 J. Essen, von/G. Tüchler/ Spr DS 113 46 03:19:31 02:56:34 46,00

47 6 G. Weng/S. Weng Traveller 116 47 03:26:28 02:57:59 47,00

48 G-82 N. Kluge Sun 23 113 48 03:21:15 02:58:06 48,00

49 8 R. Müller/H. Schindler/ Delanta 116 49 03:28:18 02:59:34 49,00

50 2483 J. Laur A-Cat 85 50 02:33:39 03:00:46 50,00

51 1063 R. Formann/M. Trost/ Shark 113 51 03:30:22 03:06:10 51,00
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Platz Segel-Nr. Mannschaft Klasse YStZ 1.WFGeseg.Zeit Berechn.Zeit Punkte

52 2746 K. Hagenlocher Hobie16 79 52 02:28:09 03:07:32 52,00

53 G-291 Schön/ Enzensberger/ Dehlya22 115 53 03:51:00 03:20:52 53,00

54 6847 C. Bröger/A. Bröger Dart 18 88 DNC 56,00

54 7240 R. Müller/M. Müller Dart 18 88 DNC 56,00

Wettfahrtprotokoll: 1. WF

Austragungsdatum: 13.08.2016

Wettfahrtbeginn: 14:00:00

Einlaufzeit des Ersten: 15:33:37

Wettfahrtende: 17:51:00

Gestartete Teilnehmer: 53

Wir bedanken uns bei allen Teilnehmern

Auswertung mit AWM-Software Dr. Adalbert Wiest Telefon (089)3087502

Erstellt  am 18.08.2016  um 10:43:56 Uhr



 

Osterreiner Segelclub e.V. 13.08.2016

Blaues Band 2016

Endergebnis

Anzahl der Meldungen: 55 Bootsklasse: Diverse Klassen

Geplante Wettfahrten: 1 Wertungssystem: Yardstick Low-Point-System

Ranglistenfaktor: - Streichung: Keine

Festlegung Werbung: Keine Austragungsrevier: Forggensee

Ausrichtender Club: OSC Wettfahrtleiter: Schmitzer Franz

AWM-Software-Version: 4.54 Schiedsgerichtsobmann:

Gruppe Nr. 1:  Kajütboote

Platz Segel-Nr. Steuermann Klasse YStZ 1.WF Geseg.Zeit Berechn.Zeit Punkte

1 G-2773 S. Merk SprSp 108 1 01:46:26 01:38:33 1,00

2 GER-241 R. Krug Com 800 109 4 02:03:12 01:53:02 4,00

3 F-314 R. Rehm FC8 101 10 01:59:45 01:58:34 10,00

4 GER-2745 B. Kraus SprSp 108 17 02:18:42 02:08:26 17,00

5 GER-579 H. Bühr Fan22 115 20 02:34:31 02:14:22 20,00

6 263 A. Hölzel Dehler22 114 21 02:35:42 02:16:35 21,00

7 G-251 D. Kettner Sunb22 114 23 02:37:12 02:17:54 23,00

8 DE-394 A. Vogt Delanta 113 24 02:36:16 02:18:17 24,00

9 1647 A. Feneberg Va 65 115 25 02:41:08 02:20:07 25,00

10 GER-2806 E. Osterried SprSp 108 27 02:33:15 02:21:54 27,00

11 D-19 A. Rödle Due25 110 28 02:36:52 02:22:36 28,00

12 GER-18 M. Keck Listang 111 29 02:40:05 02:24:13 29,00

13 2711 Leiterer SprSp 108 30 02:37:33 02:25:53 30,00

14 GER-55 W. Lange Dehler22 114 33 02:47:51 02:27:14 33,00

15 G-458 H. Kiesling Biga 23 116 34 02:52:00 02:28:17 34,00

16 333 P. Kögel Yardstick 105 36 02:40:14 02:32:36 36,00

17 GER J. Wölfle Sb 26 S 112 37 02:52:28 02:33:59 37,00

18 GER-211 Zettl Int 806 105 39 02:44:47 02:36:56 39,00

19 G-2047 H. Spitz Biga22 118 42 03:21:51 02:51:04 42,00

20 1619 D. Noe Va 65 115 43 03:18:59 02:53:02 43,00

21 3101 Burchard Bav 770 116 44 03:21:17 02:53:31 44,00

22 314 M. Kleinheinz Etap 23 114 45 03:20:41 02:56:02 45,00

23 379 J. Essen, von Spr DS 113 46 03:19:31 02:56:34 46,00

24 6 G. Weng Traveller 116 47 03:26:28 02:57:59 47,00

25 G-82 N. Kluge Sun 23 113 48 03:21:15 02:58:06 48,00

26 8 R. Müller Delanta 116 49 03:28:18 02:59:34 49,00

27 1063 R. Formann Shark 113 51 03:30:22 03:06:10 51,00

28 G-291 Schön Dehlya22 115 53 03:51:00 03:20:52 53,00

Gruppe Nr. 2:  Offene Kielboote

Platz Segel-Nr. Steuermann Klasse YStZ 1.WF Geseg.Zeit Berechn.Zeit Punkte

1 GER-15 C. Kujan KZV 106 5 02:00:17 01:53:28 5,00

2 G-1260 B. Haas Dyas 102 7 01:56:47 01:54:30 7,00

3 1082 M. Schäfer Tempest 100 8 01:54:40 01:54:40 8,00

4 G-2097 M. Neubaur KZV 108 13 02:10:00 02:00:22 13,00

5 GER-1317 Nuding Dyas 102 35 02:33:52 02:30:51 35,00

6 2268 S. Gast KZV 108 38 02:46:44 02:34:23 38,00

Gruppe Nr. 3:  Jollen

Platz Segel-Nr. Steuermann Klasse YStZ 1.WF Geseg.Zeit Berechn.Zeit Punkte

1 GERX F. Feneberg Laser 113 2 01:56:42 01:43:16 2,00



 

-  Seite 2   -

Platz Segel-Nr. Steuermann Klasse YStZ 1.WF Geseg.Zeit Berechn.Zeit Punkte

2 GER-1443 Bader O-Jolle 114 3 02:00:44 01:45:54 3,00

3 GER-39 Haf FD 94 12 01:53:00 02:00:13 12,00

4 GER J. Sattler 49 er 82 15 01:39:30 02:01:20 15,00

5 29 M. Stöger Laser47 125 19 02:47:09 02:13:43 19,00

6 119584 M. Lederle Laser 113 22 02:34:26 02:16:40 22,00

7 149486 G. von Essen Laser 113 26 02:40:13 02:21:47 26,00

8 50851 D. Lukas 420 115 31 02:48:23 02:26:25 31,00

9 147627 F. Stock Laser 113 32 02:45:30 02:26:28 32,00

10 GER-26 R. Lindner Naut 450 r 97 40 02:32:49 02:37:33 40,00

Gruppe Nr. 4:  Funboote

Platz Segel-Nr. Steuermann Klasse YStZ 1.WF Geseg.Zeit Berechn.Zeit Punkte

1 GER-29 Besser Ufo22 94 6 01:47:00 01:53:50 6,00

2 123 Schweiger New Comp 98 9 01:52:36 01:54:54 9,00

3 B-1 S. Bauer B1 94 11 01:52:00 01:59:09 11,00

4 G-25366 H. Lederer Benet 25 94 14 01:53:16 02:00:30 14,00

5 333 P. Kögel Yardstick 105 36 02:40:14 02:32:36 36,00

6 G-865 Lüdicke J 70 93 41 02:32:07 02:43:34 41,00

Gruppe Nr. 5:  Zweirumpfboote

Platz Segel-Nr. Steuermann Klasse YStZ 1.WF Geseg.Zeit Berechn.Zeit Punkte

1 G-947 W. Guggenmos TO olymp 73 16 01:33:37 02:08:15 16,00

2 16 A. Raab A-Cat 76 18 01:39:59 02:11:33 18,00

3 2483 J. Laur A-Cat 85 50 02:33:39 03:00:46 50,00

4 2746 K. Hagenlocher Hobie16 79 52 02:28:09 03:07:32 52,00

5 6847 C. Bröger Dart 18 88 DNC 56,00

5 7240 R. Müller Dart 18 88 DNC 56,00

Wettfahrtprotokoll: 1. WF

Austragungsdatum: 13.08.2016

Wettfahrtbeginn: 14:00:00

Einlaufzeit des Ersten: 15:33:37

Wettfahrtende: 17:51:00

Gestartete Teilnehmer: 53

Wir bedanken uns bei allen Teilnehmern

Auswertung mit AWM-Software Dr. Adalbert Wiest Telefon (089)3087502

Erstellt  am 18.08.2016  um 10:41:31 Uhr


